[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЧЕРЕПОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 21 июня   2017 года                                                                                        № 18
Об утверждении проекта планировки
территории, проекта          межевания

территории для          реконструкции
автомобильной  дороги        «Брянск-
Смоленск до границы      Республики
Беларусь ( через   Рудню, на Витебск)»
 -Хиславичи –   граница Республики
Беларусь»       -     Новая Рудня       в
Хиславичском районе    Смоленской

области

         В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ и Уставом Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Совет депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
р е ш и л:
         1. Утвердить проект планировки             территории, проект межевания территории  для          реконструкции     автомобильной  дороги        «Брянск- Смоленск до границы                 Республики   Беларусь ( через   Рудню, на Витебск)»    -Хиславичи –   граница Республики   Беларусь»       -     Новая Рудня       в  Хиславичском районе                 Смоленской  области.

       2.  Опубликовать решение в газете «Хиславичские известия».
Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения

Хиславичского район Смоленской области                            Г.А. Гореликова